
 

事務連絡 

≪ 2026 年度会費納入・領収証について ≫ 

平素より会員の皆様には栄養士会の事業等に温かいご理解、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

年度末が近づいてまいりましたので、2026 年度会費納入方法・領収証につきまして下記要領をご熟読の上、2026 年

度会費のご納入をお願いいたします。なお、領収証につきましては例年通り希望者のみの発送となります。領収証がご必

要な方は下記方法にそってお申込ください。 

①お振込の方 

１． 2025 年度会費の納入がお済みの方 

2026 年 1 月中旬頃より 2026 年度会費払込依頼書ハガキ（※）がご自宅へ送付されます。届かれましたらお近くのコン

ビニエンスストアレジにて継続会費 15,000 円をお支払ください。なお、会費は前納制ですので、2026 年 3 月 31 日（火）

までにお支払いただきますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

２． 2025 年度会費をまだ納入されていない方 

別送のゆうちょ銀行払込取扱票にて 2025年度会費 15,000円をお支払ください。※2026年 3月 31日（火）時点で納

入確認がとれない場合は自動退会となります。2025 年度限りで退会される場合も、2025 年度年会費をお支払いいた

だくことが必要となりますのでご注意ください。2025 年度会費の納入確認がとれ次第、2026 年度会費払込依頼書ハガ

キ（※）を発送いたします。届かれましたらお近くのコンビニエンスストアレジにて継続会費 15,000 円をお支払ください。 

～領収証について～ 

コンビニエンスストアレジにてお支払後に渡される「払込金受領証」が領収証となります。ご勤務先への提出等の理由で

当会/日栄の押印入り領収証がご必要な方は下の【領収証送付申込書】に必要事項をご記入のうえ当会事務局まで

FAX 送信、もしくは当会ホームページ「お問い合わせ」よりご依頼ください。お支払確認が完了次第発送いたします。 

※年会費支払方法：ゆうちょ払込をご選択の方へはゆうちょ銀行支払用の払込取扱票を送付いたします。  

≪2026 年度 会費内訳≫ 

   福岡県栄養士会費・・・・・・・・・８，５００円 

                         日本栄養士会費 ・・・・・・・・６，５００円  

                         合計               １５，０００円 

②自動引落をご契約済の方 

・2025 年度会費の納入がお済みの方のみ 2026 年 1 月 26 日（月）に 2026 年度継続会費 15,000 円がご登録口座より引

落となります。事前にご登録口座の預金残高のご確認をよろしくお願いいたします。口座名義を変更された場合は当会事

務局（TEL：092-631-1160 平日 9：00～17：30）もしくは当会ホームページ「お問い合わせ」より至急ご連絡ください。 

・2025 年度会費が残高不足等の理由で引落されていない方は上記①お振込の方の２の要領でお支払をお願いいたします。 

・領収証送付をご希望の方は下の【領収証送付申込書】に必要事項をご記入のうえ当会事務局まで FAX 送信、もしくは

当会ホームページ「お問い合わせ」よりご依頼ください。引落確認完了後に発送いたします。 

③クレジット決済をご登録済の方 

・2025 年度会費の納入が 2025/12/20 までにお済みの方のみ 2026 年 3 月 31 日（火）ごろに継続会費 15,000 円がご登

録のクレジットカードより自動決済となります。事前にご登録のクレジットカードの有効性確認をお願いいたします。自動決済

の詳細については 2～3 月頃、日本栄養士会よりご登録の E-mail アドレスへ通知されますので各自ご確認ください。 

・2025 年度会費が未決済の方は上記①お振込の方の２の要領でお支払をお願いいたします。 

・領収証は日本栄養士会 HP よりマイページへログイン後「年会費」の「領収証の発行」よりご自身でのご発行も可能です。 

                         【 領収証送付申込書 】   （FAX 送信先： ０９２－６３１－１３８８） 

氏 名  

 

送付先 
〒      - 

会員番号  TEL  

 


